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John Lewis PLC Stock Number

77051986

Name

The Signature Craft Lager Collection (4 x London
Pilsner/Hawkstone)

Ingredients

Water, Hops, Malted barley (Cereals containing gluten),
Wheat (Cereals containing gluten), Yeast

For allergens, see ingredients bold

May contain statements

May contain gluten cereals

Net Quantity

1320ml

Manufacturer's name and address

QWERTY Beer Box Limited, Victoria House, 26 Queen Victoria
Street, Reading, Berkshire, England, RG1 1TG

Instructions for use

Refrigerate the craft lager beers for 2-3 hours before drinking.

Alcoholic Strength

4.10% ABV

Suitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans Yes
Suitable for nut allergy sufferers |Yes

Suitable for gluten allergy sufferers

No

Suitable for wheat allergy sufferers

No

Suitable for egg allergy sufferers |Yes
Suitable for dairy allergy sufferers [Yes
Suitable for soya allergy sufferers |Yes
Free from alcohol No
Free from artificial flavours Yes
Free from artificial colours Yes




